

Or.272.1.7.2015.

Łódź, dnia 1 lipca 2015 roku

Zamawiający:
Powiat Łódzki Wschodni
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
ul. Sienkiewicza 3
90-954 Łódź

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2930 E w gminie Tuszyn”.

Pytanie 1 :

Konstrukcja nawierzchni jezdni - warstwa z kruszywa łamanego gr. 20 cm - proszę o podanie frakcji kruszywa.

Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo o frakcji 0/31,5 mm.

Pytanie 2 :

Wjazdy do posesji - górna warstwa kruszywa o gr 15 cm - proszę o podanie frakcji kruszywa.

Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo o frakcji 0/31,5 mm.

Pytanie 3:

Według SIWZ w ramach niniejszego zadania należy wykonać oznakowanie pionowe i poziome. W związku z powyższym proszę o podanie:

a) ile m² oznakowania należy wykonać?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome wykonać w następującej ilości:

- linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe – 22,6 m²,
- linie segregacyjne i krawędziowe przerywane – 114,6 m²,
- linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych - 14,2 m².

b) czy oznakowanie poziome ma być cienko czy grubowarstwowe (chemo, czy termoutwardzalne)?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome wykonać jako grubowarstwowe strukturalne. Zmawiający nie narzuca Wykonawcy technologii utwardzenia oznakowania.

c) ile znaków (słupków i tarcz) należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem organizacji ruchu należy zamontować - 16 słupków i 19 znaków.

Pytanie 4:

Proszę o zamieszczenie mapki orientacyjnej z wyraźnie zaznaczonym początkiem i końcem drogi podlegającej przebudowie w ramach niniejszego przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza orientacyjną mapkę dróg powiatowych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego z zaznaczonym odcinkiem drogi 2930 E podlegającym przebudowie. Mapka będzie do pobrania ze strony Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Zamówienia Publiczne - <http://lodzkiwschodni.samorzady.pl/?a=12722>.

Pytanie 5:

Dotyczy D.05.03.05. Przedstawione w ST wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych są oparte o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 i WT2 z 2010. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dn.19.11.2010.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT 1 i WT 2 z 2010 r.- obowiązujących aktualnie- zgodnie z zarządzeniem nr 102 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19.11.2010 r. dotyczących wymagań dla mieszanek mineralno-asfaltowych.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

.....*E. Redmann*.....
(Ewa Redmann)